
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  S T O C H O V 
odbor výstavby 
J. Šípka 486, 273 03 Stochov 

 

SPIS. ZN.: MESV/552/2024/VS-Zí    
Č.J.: MESV 2379/2024/Zí   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Zíková Lenka 
312 679 121 
stavebni3@stochov.cz 

DATUM: 9.5.2024    
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
Obec Kačice, IČO 00234494, Masarykova č.p. 20, 273 04  Kačice, 
kterou zastupuje Elektromontas, a.s., IČO 25732633, Jiřího Šotky č.p. 445, 271 01  Nové Strašecí 

(dále jen "žadatel") podal dne 7.5.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Kačice, Armádní, Ve Skalce VO 
na pozemcích parc.č. 521, 547, 539, 560/1, 563, 569/3, 292/5, 506/1, 546/2, 546/3, 546/4, 546/5, 

546/6, 511/2, 560/2, 569/4, 569/7, 570/1, 498/3, 498/1, 569/6, 506/2 v k.ú. Kačice 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 
 

Stavba obsahuje: 

nový kabelový rozvod VO s novými stožáry se svítidly LED včetně HDPE chrániček v ulici Armádní, Ve 
Skalce, Okružní, Strmá a Masarykova 

kabely CYKY 4 x10 v délce 1130 m, v šířce 0,35 a 0,5,  

16 ks nových svítidel TECEO S /10 LED /350 mA / 5399 backlight /2700 K / 12 W na ocelovém 
bezpaticovém stožáru K6 133/89/60 s výložníkem SK1/60-300 ŽZn 

2 ks nových svítidel TECEO S /10 LED /350 mA / 5399 backlight /2700 K / 12 W na stávajícím PB 

8 ks nových svítidel TECEO S /20 LED /500 mA / 5308 backlight /2700 K / 33 W na ocelovém 
bezpaticovém stožáru K6 133/89/60 s výložníkem SK1/60-300 ŽZn 

 
demontáž stávajícího rozvodu veřejného osvětlení včetně osvětlovacích bodů  

 

 Městský úřad Stochov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky do 

15 dnů od zahájení řízení. 

 

Řízení je dle § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zahájeno po uplynutí 15-ti denní lhůty od 
vyvěšení. 



Č.j. MESV 2379/2024/Zí str. 2 

 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Stochov, odbor výstavby, úřední dny 
Pondělí a středa od 8,00 - 12,00 a 13,00- 17,00 hodin; čtvrtek od 13:00 - 16:00, v jiné dny po telefonické 
dohodě). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

Lenka Zíková 
vedoucí stavebního úřadu 

  

 
 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 SZ (dodejky)  
Elektromontas, a.s., IDDS: unm3nee, sídlo: Jiřího Šotky č.p. 445, 271 01  Nové Strašecí  
Obec Kačice, IDDS: 46pbr44, sídlo: Masarykova č.p. 20, 273 04  Kačice 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm.a) SZ (dodejky)  
Antonín Brátka, Masarykova č.p. 70, 273 04  Kačice 
Marie Brátková, Masarykova č.p. 70, 273 04  Kačice 
Jaroslava Černá, Armádní č.p. 308, 273 04  Kačice 
Miroslav Kříž, Hrdlív č.p. 173, 273 06  Libušín 
Věra Křížová, Hrdlív č.p. 173, 273 06  Libušín 
Martin Horák, Masarykova č.p. 198, 273 04  Kačice 
Helena Horáková, Masarykova č.p. 198, 273 04  Kačice 
Ing. Štěpán Juppa, Strmá č.p. 212, 273 04  Kačice 
Jiří Šachl, Spojovací č.p. 378, 273 04  Kačice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx, sídlo: 
Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov 
Česká společnost archeologická, o.p.s., IDDS: nsxp8ku, sídlo: Kolátorova č.p. 1466/14, Praha 6-Břevnov, 
169 00  Praha 69 
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz, sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
  



Č.j. MESV 2379/2024/Zí str. 3 

 
  
dotčené správní úřady (dodejky) 
Magistrát města Kladna, Odbor životního prostředí, IDDS: dyubpcm, sídlo: nám. Starosty Pavla č.p. 44, 
272 52  Kladno 1 
Ministerstvo obrany ČR, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk sídlo: Hradební 
12/772, P.O.BOX 45, 110 05  Praha 1 - Staré Město 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm.b) SZ  (obdrží veřejnou vyhláškou), dle § 87 odst. 3 SZ – 
účastníci řízení jsou identifikováni označením pozemků: 
630/5, 538/6, 546/1, 546/2, 546/3, 546/4, 546/5, 546/6, 548, 549, 550, 551, 553/1, 553/3, 554/1, 554/2, 
556, 557, 559, 561, 565, 567, 568, 560/2, 570/1, 481/3, 491, 490, 494/1, 493, 492, 489, 487, 486, 484/1, 
483/1, 792, 506/2, 517, 516/1, 514, 515, 512/1, 513, 511/1, 569/7, 496, 498/1, 499, 498/2, 498/3, 501, 
503, 504, 434 v k.ú. Kačice 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne ……………………………………Sejmuto dne:………………………………………  
 
 
Razítko, datum a podpis orgánu, který vyvěšení a sejmutí zajišťuje.  
  


		2024-05-09T13:37:51+0200
	Lenka Zíková
	vedoucí odboru




